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DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

29/01/2019

08:51:19

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 31/12/2018
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   5   5hasta: Proyecto:   0 hasta:    0 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
TÉCNICO
CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL 
PERSONAL DOCENTE Y DE BLANCO
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 

       7.447.382.778
          61.452.000
         112.464.000
         635.108.232

          19.000.000
           3.500.000
           1.000.000

           3.897.000
          80.000.000
         307.000.000

           2.000.000

          15.000.000

         139.000.000
         441.000.000
          49.952.326
         271.078.000

          74.400.000
           3.500.000
          20.000.000

          75.469.199
           5.000.000

           2.000.000

           6.090.000
           8.600.000

          25.000.000

         122.000.000

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
          16.000.000
-          1.000.000

                   0
                   0

           5.000.000

-          2.000.000

-         15.000.000

                   0
                   0
                   0

-          5.000.000

          37.200.000
          22.000.000

-         20.000.000

                   0
                   0

                   0

                   0
           5.000.000

                   0

          10.000.000

       7.313.204.743
          44.040.600
          83.952.000
         619.309.221

          18.984.315
          11.857.929

                   0

           3.897.000
          79.999.990
         289.845.829

                   0

                   0

         139.000.000
         337.004.818
          49.287.042
         146.289.144

         111.600.000
           7.200.000

                   0

          75.462.261
           4.201.502

           1.749.000

           5.672.747
           8.074.596

          24.869.500

         113.693.500

       7.310.055.735
          44.040.600
          83.952.000
         619.309.221

          18.984.315
          11.857.929

                   0

           3.897.000
          79.999.990
         289.845.829

                   0

                   0

         139.000.000
         337.004.818
          49.287.042
         146.289.144

         111.600.000
           7.200.000

                   0

          74.719.031
           3.931.000

                   0

           5.672.747
           5.230.776

          24.869.500

          62.221.000

       7.447.382.778
          61.452.000
         112.464.000
         635.108.232

          19.000.000
          19.500.000

                   0

           3.897.000
          80.000.000
         312.000.000

                   0

                   0

         139.000.000
         441.000.000
          49.952.326
         266.078.000

         111.600.000
          25.500.000

                   0

          75.469.199
           5.000.000

           2.000.000

           6.090.000
          13.600.000

          25.000.000

         132.000.000

         134.178.035
          17.411.400
          28.512.000
          15.799.011

              15.685
           7.642.071

                   0

                   0
                  10

          22.154.171

                   0

                   0

                   0
         103.995.182

             665.284
         119.788.856

                   0
          18.300.000

                   0

               6.938
             798.498

             251.000

             417.253
           5.525.404

             130.500

          18.306.500

           3.149.008
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

             743.230
             270.502

           1.749.000

                   0
           2.843.820

                   0

          51.472.500
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

       8.256.407.010

          23.500.000

         390.897.000

         918.030.326

          97.900.000

          80.469.199

           2.000.000

          14.690.000

         147.000.000

                   0

          15.000.000

           5.000.000

-         22.000.000

          39.200.000

                   0

                   0

           5.000.000

          10.000.000

       8.256.407.010

          38.500.000

         395.897.000

         896.030.326

         137.100.000

          80.469.199

           2.000.000

          19.690.000

         157.000.000

       8.060.506.564

          30.842.244

         373.742.819

         671.581.004

         118.800.000

          79.663.763

           1.749.000

          13.747.343

         138.563.000

         195.900.446

           7.657.756

          22.154.181

         224.449.322

          18.300.000

             805.436

             251.000

           5.942.657

          18.437.000

       8.057.357.556

          30.842.244

         373.742.819

         671.581.004

         118.800.000

          78.650.031

                   0

          10.903.523

          87.090.500

           3.149.008

                   0

                   0

                   0

                   0

           1.013.732

           1.749.000

           2.843.820

          51.472.500

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

       9.686.734.336

         440.338.237

          37.200.000

                   0

       9.723.934.336

         440.338.237

       9.255.472.631

         382.599.366

         468.461.705

          57.738.871

       9.252.323.623

         245.603.814

           3.149.008

         136.995.552

UNIVERSIDADES NACIONALES       10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 31/12/2018
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   5   5hasta: Proyecto:   0 hasta:    0 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493
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MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 

          30.000.000

           4.173.294

         102.005.744

          45.000.000

          15.000.000

           7.000.000

           4.353.348

         100.000.000

          27.307.000

          80.840.540

           3.740.943
           2.261.330

          10.986.400

                   0
           3.600.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

-         15.000.000

-          7.000.000

                   0

                   0

                   0

           7.000.000

                   0
                   0

                   0

         100.000.000
-          3.600.000

         100.000.000

          29.999.760

           3.940.000

          85.306.500

          29.630.000

                   0

                   0

           4.350.000

          92.042.000

          27.288.400

          68.006.200

           3.740.943
                   0

                   0

          88.518.500
                   0

          81.224.490

          29.999.760

           3.940.000

          14.430.000

          20.590.000

                   0

                   0

           4.350.000

          64.042.000

          27.288.400

          49.615.700

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

          30.000.000

           4.173.294

         102.005.744

          45.000.000

                   0

                   0

           4.353.348

         100.000.000

          27.307.000

          87.840.540

           3.740.943
           2.261.330

          10.986.400

         100.000.000
                   0

         100.000.000

                 240

             233.294

          16.699.244

          15.370.000

                   0

                   0

               3.348

           7.958.000

              18.600

          19.834.340

                   0
           2.261.330

          10.986.400

          11.481.500
                   0

          18.775.510

                   0

                   0

          70.876.500

           9.040.000

                   0

                   0

                   0

          28.000.000

                   0

          18.390.500

           3.740.943
                   0

                   0

          88.518.500
                   0

          81.224.490
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GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

          30.000.000

         106.179.038

          45.000.000

          15.000.000

           7.000.000

         104.353.348

         108.147.540

           6.002.273

          10.986.400

           3.600.000

         100.000.000

                   0

                   0

                   0

-         15.000.000

-          7.000.000

                   0

           7.000.000

                   0

                   0

          96.400.000

         100.000.000

          30.000.000

         106.179.038

          45.000.000

                   0

                   0

         104.353.348

         115.147.540

           6.002.273

          10.986.400

         100.000.000

         200.000.000

          29.999.760

          89.246.500

          29.630.000

                   0

                   0

          96.392.000

          95.294.600

           3.740.943

                   0

          88.518.500

          90.209.490

                 240

          16.932.538

          15.370.000

                   0

                   0

           7.961.348

          19.852.940

           2.261.330

          10.986.400

          11.481.500

         109.790.510

          29.999.760

          18.370.000

          20.590.000

                   0

                   0

          68.392.000

          76.904.100

                   0

                   0

                   0

           8.985.000

                   0

          70.876.500

           9.040.000

                   0

                   0

          28.000.000

          18.390.500

           3.740.943

                   0

          88.518.500

          81.224.490

 300

 500

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

         236.489.561

         200.000.000

                   0

         200.000.000

         236.489.561

         400.000.000

         195.427.543

         260.765.490

          41.062.018

         139.234.510

         145.296.100

          36.461.000

          50.131.443

         224.304.490

UNIVERSIDADES NACIONALES
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SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 31/12/2018
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   5   5hasta: Proyecto:   0 hasta:    0 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493
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 540

 590

 841
 842

 910

 920

 30

 30

 30

 30
 30

 30

 30

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

BECAS
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS 
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

         100.000.000

          93.400.000

           3.000.000

           5.000.000
          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

           3.600.000

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

           8.985.000

          82.037.500

                   0

                   0
          15.000.000

                   0

                   0

           8.985.000

          27.476.000

                   0

                   0
          15.000.000

                   0

                   0

         100.000.000

          97.000.000

           3.000.000

           5.000.000
          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

          91.015.000

          14.962.500

           3.000.000

           5.000.000
                   0

           1.000.000

           1.000.000

                   0

          54.561.500

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

 530

 540

 590

 840

 910

 920

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

          93.400.000

           3.000.000

          20.000.000

           1.000.000

           1.000.000

           3.600.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          97.000.000

           3.000.000

          20.000.000

           1.000.000

           1.000.000

          82.037.500

                   0

          15.000.000

                   0

                   0

          14.962.500

           3.000.000

           5.000.000

           1.000.000

           1.000.000

          27.476.000

                   0

          15.000.000

                   0

                   0

          54.561.500

                   0

                   0

                   0

                   0

 800

 900

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

          20.000.000

           2.000.000

                   0

                   0

          20.000.000

           2.000.000

          15.000.000

                   0

           5.000.000

           2.000.000

          15.000.000

                   0

                   0

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134       10.109.265.030          713.497.104        9.694.684.537          414.580.493T o t a l   G e n e r a l:
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